



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

O & M BARSLUND HOLDING ApS

Gartnervænget 16, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 15 91 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Ole Barslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

O & M BARSLUND HOLDING ApS
Gartnervænget 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 15 91 48
Stiftet: 4. december 2007
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Barslund, Direktør
Merete Barslund, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.212 kr. mod -36.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.612 kr. mod 100.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-43.212	-36.037
Andre finansielle indtægter	79.345	198.645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.817</u>	<u>-32.770</u>
Resultat før skat	7.316	129.838
1 Skat af årets resultat	<u>-1.704</u>	<u>-28.872</u>
Årets resultat	<u>5.612</u>	<u>100.966</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-104.988</u>	<u>-7.034</u>
Disponeret i alt	<u>5.612</u>	<u>100.966</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.933	0
Tilgodehavender i alt	15.933	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.840.731	4.002.419
Værdipapirer i alt	3.840.731	4.002.419
Likvide beholdninger	161.569	140.138
Omsætningsaktiver i alt	4.018.233	4.142.557
Aktiver i alt	4.018.233	4.142.557

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Anparts kapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	3.688.259	3.793.247
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.998.859	4.101.247
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.374	19.375
Selskabsskat	0	21.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.374	41.310
Gældsforpligtelser i alt	19.374	41.310
Passiver i alt	4.018.233	4.142.557

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.694	28.556
Regulering af tidligere års skat	10	316
	<u>1.704</u>	<u>28.872</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	3.793.247	108.000	4.101.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.988	-108.000	-212.988
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>200.000</u>	<u>3.688.259</u>	<u>110.600</u>	<u>3.998.859</u>
